Prefeitura Municipal de Abaet%C3%A9 - CNPJ: 18.296.632/0001-00
Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Educa%C3%A7%C3%A30 - Anexo |l
Periodo: 07/2011

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

12 Educagédo
12.122 Administracdo Geral
12.122.0005 Administragéo do Ensino Municipal
12.361 Ensino Fundamental
12.361.0006 Manutencéo e Revitalizagdo do Ensino Fundamental
12.365 Educacéo Infantil
12.365.0007 Manutencéo e Revitalizagdo da Educagao Infantil
12.366 Educacéo de Jovens e Adultos
12.366.0008 Ensino Supletivo e Educagéo de Jovens e Adultos
12.367 Educacéo Especial
12.367.0005 Administragéo do Ensino Municipal
SUBTOTAL
CONTRIBUIGAO AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA

PARCIAL

72.956,71

174.787,13

42.127,78

14.553,50

2.126,92

60,00%
79,18%

TOTAL

72.956,71
174.787,13
42.127,78
14.553,50
2.126,92
306.552,04
2.139.115,57

2.445.667,61

1.797.870,49
2.372.710,90
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